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PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2017
Nguyện vọng bổ sung đợt 1
Họ và tên thí sinh:........................................................................................Giới tính:...................
Ngày, tháng, năm sinh:

	Số báo danh (trong kỳ thi THPT quốc gia):        
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Số CMND (như hồ sơ đăng ký dự thi):                                                          
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 


 Mã Giấy chứng nhận kết quả thi THPT Quốc gia:

	
	 
	 
	 
	-
	 
	 
	 
	-
	 
	 
	 
	-
	 
	 
	 


Địa chỉ liên hệ:

.
Số điện thoại:

Email:

CÁC NGUYỆN VỌNG ĐĂNG KÝ
- Các nguyện vọng sắp xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống dưới
- Thí sinh đăng ký nguyện vọng nào không đúng với quy định của Đại học Huế thì nguyện vọng đó sẽ không được xét tuyển.
- Tổng số nguyện vọng (bắt buộc phải ghi):

	Thứ tự

nguyện vọng ưu tiên
	Mã trường
	Mã ngành
	Tên ngành
	Mã tổ hợp 

môn xét tuyển 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM�Độc lập - Tự do - Hạnh phúc





BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO


ĐẠI HỌC HUẾ





�





..........., ngày ..... tháng .... năm 2017


NGƯỜI ĐĂNG KÝ


(ký, ghi rõ họ tên)








